

Do zainteresowanych udziałem w postępowaniu na dostawę i wymianę centrali wentylacyjnej N1-W1 w Teatrze Narodowym w Warszawie, prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

Dotyczy: zapytanie do SWZ

Informujemy, że w dniu 14 stycznia 2022 r. wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1

„W załączniku nr 1 do SIWZ zostały ujęte elementy, które nie są już dostępne, dlatego istnieje konieczność wymiany sterownika PXC 128-U wraz z nowymi modułami. W związku z obowiązkiem przedstawienia szczegółowego kosztorysu ofertowego czy Zamawiający dopuszcza zmianę pozycji w kosztorysie ofertowym?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Informujemy, że w pkt. 4.4.1 Załącznika nr 1 do SWZ (projekt wykonawczy) wyraźnie określono, że istniejący sterownik PXC 128-U nie podlega wymianie. Sterownik ten został przewidziany do obsługi nowej centrali, po przeprowadzeniu stosownej modyfikacji jego oprogramowania.

Pytanie 2

„Wyżej wymienione zmiany będą wiązały się ze zmianami projektowymi i zmianami w istniejącej szafie automatyki. Czy zamawiający przewiduje dodatkowe środki na ten cel?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące zmiany Umowy zostały zawarte w § 16 Wzoru Umowy (Załącznik nr 8 do SWZ). Zmiany Umowy muszą być zgodne z przepisami Ustawy Pzp, aktami wykonawczymi do ustawy Pzp oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

Podpisał:

Tomasz Kruczkowski
Kierownik Działu
Administracji w TN